
M A K E D O N Y A
Ü S K Ü P

3 GECE 4 GÜN
PEGASUS HAVAYOLLARI İLE

HER GÜN HAREKETLİ | VİZESİZ !!

1.GÜN - İSTANBUL - ÜSKÜP 
Sabiha Gökçen Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde buluşma ve belirtilen
saatte  bagaj  ve  pasaport  işlemlerini  takiben  Pegasus  havayollarının  PC711
sefer sayılı tarifeli seferi ile 11.15’de Üsküp uçuşu. Varışımızı takiben pasaport
işlemlerimiz  yaptırıp,  panoramik  Üsküp  turumuz  için  havalimanından
ayrılıyoruz.  İlk  durağımız  Üsküp  turumuza  Üsküp  Kalesi’nden  başlıyoruz.
Kalenin hemen yanından Vardar Nehrini ve Üsküp’ün mahallelerini  tepeden
görüyoruz. Ardından Türk Çarşısı içindeki Osmanlı mimarisindeki sokaklardan
yürüyerek,  Mustafa Paşa Cami,  Arasta Cami,  Kurşunlu Han,  Sulu Han,  Çifte
Hamam, Kapan Han ve Davutpaşa Hamamını görüyoruz. Üsküp’ün Sembolü
olan Osmanlı döneminde yapılmış olan Taş Köprü üzerinden Vardar Nehrini
geçerek Yeni Üsküp bölgesine geçiyoruz. Üsküp 2014 Projesi adı ile Üsküp’ün
çehresini değiştiren ve değiştirecek eserleri görüyoruz. Bu eserlerin en başında
yapımı  Eylül  2011’de  tamamlanmış  Büyük  İskender  Heykeli  bulunmaktadır.
Ardından II. Filip Heykeli, Arkeoloji Müzesi, Zafer Takı, Çar Samuel Heykeli ve
1.Justinyanus Heykeli bu proje dâhilinde göreceğimiz diğer eserlerdir. Yürüyüş
turumuza dünyaca tanınmış ünlü yardımsever Rahibe Teresa adına yapılan anı
evi  ile  devam  ediyor  ve  Eski  Tren  İstasyonunda  turumuzu  tamamlıyoruz.
Alışveriş ve yemek için verilecek serbest zaman ardından otelimize geçiyoruz.

2.GÜN - ÜSKÜP - KALKANDELEN - BİTOLA (MANASTIR) - OHRİ 
Sabah kahvaltı ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimiz
tarafından düzenlenecek olan  Tam Günlük öğle yemekli Ohrid – Manastır
Turu’na katılabilirler. Bu turda öncelikle Bitola ’ya hareket ediyoruz. Varışımıza
müteakip  yapacağımız  panoramik  turda,  Yeni  Cami,  Türk  Çarşısı,  (Elveda
Rumeli  dizisindeki  tarihi  sokaklar),  Kapalı  Çarşı,  İshak  Paşa  Cami  ve  Saat
Kulesini görüyoruz. Ardından Şirok Sokak olarak adlandırılan Bitola çarşısında
yürüyüş  yapıp,  Türkiye  Cumhuriyeti’nin  kurucusu  ulu  önder  Atatürk’ün
okuduğu askeri okul İdadiyi görüyoruz. Sonrasında Ohri’ye hareket ediyoruz.
Ohri’ye  varış  ardından,  Ohri  gölü  üzerinde  benzersiz  manzaraya  sahip



lokantada  öğlen  yemeği  alıyoruz.  Yemek  ardından  kısa  bir  yürüyüş  turu
yapacağız.  Ohri  Camii,  Ohri  Çarşısı,  Safranbolu evlerini  andıran mimarisi  ile
Eski Osmanlı Evleri, Aya Sofya ve Aziz Kaneo Kiliseleri ve balkanların en büyük
ve en popüler  göllerinden biri  olan Ohri  gölü görülecek yerler  arasındadır.
Vereceğimiz serbest zamanda bayanlar, dünyaca ünlü Ohrid İncisi satın alma
imkânı bulabilirler. Tur sonrası Üsküp’e otelimize dönüş sağlıyoruz
Tam Gün Öğlen Yemekli Ohrid - Manastır Turu (Kişi Başı 60 EURO)

3.GÜN - KALKANDELEN - MATKA
Sabah kahvaltı ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimiz
tarafından  düzenlenecek  olan  Tam Günlük öğle  yemekli  Kalkandelen  &
Matka Kanyonu Turuna katılabilirler. Bu turda öncelikle büyük çoğunluğunu
Türklerin  oluşturduğu  Makedonya’nın  en  büyük  üçüncü  kenti  Tetova’yı
(Kalkandelen)  ziyaret  ediyoruz.  Osmanlı  Öyle  silahlar  yapılırmış  ki  burada,
kalkanları  delermiş,  o  nedenle  bu  adı  almış...  1495  yılında  iki  kız  kardeşin
desteğiyle  yapılmış,  duvarları  rengârenk  süslenmiş  görkemli  Alaca  Cami’yi
ziyaret  ediyoruz.  Ardından  1538 yılında Sersem  Ali  Baba veya Server  Ali
Baba adlarıyla  anılan  Bektaşi  babası  tarafından  kurulan  Harabati  Baba
Tekkesini  ziyaret  ediyoruz.  Tekkenin  kurucusu  olan  Server  Ali  Baba,
Kalkandelen'e gelmeden önce Bektaşilikte “Dede babalık” makamını kuran ve
1520'de ilk dedebaba olarak Hacıbektaş'taki dergâhta bu posta oturan kişidir.
Ayrıca, Kanuni  Sultan Süleyman'ın ilk  eşi  olan Mahidevran Sultan'ın  ağabeyi
olması nedeniyle Osmanlı sarayı ile yakın ilişki içinde bulunmasından dolayı da
tarihte çok önemli  bir  yere sahiptir.  Tekkede Derviş  ile  yapacağımız sohbet
ardından, yerel bir  restoranda alacağımız öğle yemeği ve küçük bir  serbest
zaman sonrası Matka Kanyonuna geçiyoruz. Manastırların yeşil ve mavi içine,
insan tarafından özenle yerleştirilmesi ile tam bir görsel cennet olan Matka ’da
rafting, kaya tırmanışları ve çeşitli zorluk derecelerinde yürüyüşler yapılabiliyor.
Bitki örtüsü ve doğal yaşamı ile özel bir yer olan Matka gölü, Makedonya’nın
en eski suni gölü. Sandal ile yapacağımız göl gezisinde bölgede bulunan irili
ufaklı  onlarca  Mağaralardan  birinin  içine  giriyor  ve  oluşan  sarkıt,  dikitleri
görüyoruz.  Göl  kenarında  çay  ve  kahve  keyfi  için  verilecek  serbest  zaman
sonrasında otelimize dönüş sağlıyoruz.
Tam Gün Öğlen Yemekli Kalkandelen & Matka Kanyonu & Tekne Turu
(Kişi Başı 40 EURO)

4.GÜN - ÜSKÜP - İSTANBUL
Sabah kahvaltısı ardından rehberimizin bildireceği toplanma saatinde Üsküp



Havalimanı’na transfer. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından Pegasus
Havayollarının PC712 sayılı tarifeli seferi ile 16.55’de İstanbul uçuşu.

3* OTELLER
İKİ / ÜÇ KİŞİLİK ODADA KİŞİ BAŞI

0-2 Yaş 150 EURO | Tek Kişi Farkı + 150 EURO

DÂHİL OLAN HİZMETLER DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER
 Pegasus  & THY Havayolları  ile  Sabiha

Gökçen/Üsküp  /Sabiha  Gökçen
ekonomi sınıf uçak bileti,

 Havalimanı vergileri
 Havalimanı/Otel/Havalimanı

transferleri,
 3*  Otel’de  3  Gece  oda  +  kahvaltı

konaklama,
 Programda  dâhil  olduğu  belirtilen

transferler,
 Panoramik Üsküp turu,
 Türkçe Rehberlik Hizmetleri

 Havalimanı vergileri,
 Ekstra turlar,
 Kişisel ve ekstra harcamalar,
 Yurt dışı çıkış pulu (15 TL),
 Zorunlu seyahat sigortası (15 Euro)

ÖNEMLİ BİLGİLER

Milli ve dini bayramlar, önemli dönemler vs. fiyatlarımız değişkenlik 
gösterebilmekte olup, operasyon departmanımızdan fiyatlandırma ile 
ilgili iletişime geçmenizi rica ederiz.

Acentemiz, havayolları ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 
28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. Uçuş öncesinde uçuş detayları 
değişebilir, tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyit edilmesi 
gerekmektedir. Yolcularımız saat değişikliği riskini bilerek ve kabul ederek turu 
satın almıştır.
Çocuk fiyatları; 2 yetişkinle aynı odada 3. kişi olarak konaklamaları halinde 
uygulanır.
Üç Yataklı odada; 3. yatak ilave yatak olup, açılır - kapanır yatak şeklindedir ve 
diğer 2 yatakla aynı konfora sahip değildir.
Şehirlerarası varış saatine göre, geç varışlarda panoramik şehir tanıtım turu, 



ertesi gün yapılır.
Acentemiz kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını 
saklı tutar.
Yurtdışı çıkışlarınızda ve girişlerinizde problem yaşamamak için 
pasaportunuzun seyahat bitiminden itibaren 6 ay geçerlilik süresi 
olmalıdır.
Ne zaman yapılırsa yapılsın iptal durumunda vize ve sigorta ücretleri iade 
edilmez.
Programlarda belirtilen gezilerin günleri yerel otoriteler tarafından 
gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen geziler 
yapılmaz. Bu gezilerin yapılamamasından Acentemiz  sorumlu tutulamaz. 
Acentemiz gezi programlarına kayıt yaptırmış kişiler bu maddeleri okumuş ve 
kabul etmiş sayılır.
Acentemiz misafirlerine haber vermek koşulu ile turu iptal etme/tarih 
değişikliği yapma hakkına sahiptir. Yeterli sayıda katılım sağlanmayan 
programlarda turu önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı 
Acentemizde saklıdır. Turun iptali durumunda Acentemiz iptalini bizzat 
bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur.


